سیاست مدار و روزنامه نگار پرویی است. بارگاس یوسا توانست
در سال 1995 جایزه »سروانتس«، مهم ترین جایزه ادبی

نویسندگان اسپانیولی زبان را از آن خود کند. او در سال 1996
برنده جایزه صلح آلمان شد و در سال 2010 نوبل ادبیات را به

خود اختصاص داد.

بازی نوستالژیک
ایران که برای اولین بار در جام جهانی 1978حضور یافته بود؛ 21 خرداد 1357 در ورزشگاه مونومنتال

آنتونیو وسپوکیو لیبرتی شهر کوردوبا با نتیجه 4 بر 1 از پرو باخت، اما یکی از بهترین بازی های تاریخ فوتبال
ایران را رقم زد.

هرناندو دسوتو
هرناندو دسوتو اقتصاددان پرویی، نویسنده کتاب های راه دیگر و راز سرمایه، رییس موسسه آزادی و دموکراسی
)ILD( در پرو و مدافع اقتصاد بازار و حقوق مالکیت است.